
UCHWAŁA NR 71/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Ks. Jana 

Kajetańczyka w Śremie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Ks. Jana 
Kajetańczyka w Śremie. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granicę obszaru objętego projektem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275FBAAF-A6A8-4248-873D-89D0BDBF3AC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 71/VIII/2024
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 26 listopada 2024 r.  

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
przy ul. Ks. Jana Kajetańczyka w Śremie 

525/4

28/7

525/22

545

469/1

549

467

525/20424

400

530/4

530/1

29

1446/3

550/1

421

423

406

508/2

563/3
555/1

422

554/1

548486

557

533/2

1587

534/1

535/1

535/2

537/2

537/1

536/2

536/1

405

430

556/1

403

532/2

532/1

419

542

478
525/1

552/1

480/38

541

502

1451

485/2

560/1

479

525/15

41/2

559/3

559/2

552/4

560/3

470/1

487

540/1

471/6

874
1467

42

525/10

1466

525/2

491

1461/2

533/1516

398

14751471
562/3

470/4

547/2

399

408/3

1476

397

559/4

1462

484

563/1

429

494

41/1

560/4

481/4

525/5

508/1

473

531/2

409/2

551
499

544

402

525/21

553/6

513

401

525/16

508/6

472/5522

508/3

507/3

474/4

480/34

556/2

475/3

534/4
534/3490

1472
514

515
553/4

553/3

559/8

1449

469/2

474/2

492
489

497 546/2 530/2

559/10

471/1471/5

14791143

496

876
561

396/2

408/2

407

1460
1452

408/1

1450

525/12

559/1

468

531/1

476/1
476/3

1115/9

552/3

511

505/4

539

481/6501/1

525/11

530/5
877

480/40

512/2

525/9

525/6

501/2

530/6

488

500

525/14

1447

498

1465

480/37

520

480/41

504/5

559/7

1446/1

477

875

471/7

1468

485/1

1453507/2

519

396/4

470/5

470/3

505/3

550/2

2516/3

878/2

507/4

508/5

1480/11483

512/1

1470

472/3
431/2 480/36

428

521

554/2

555/2

518/1

510/2 559/5

482

543

525/23
462

1480/2

495/1

504/6

476/2

481/7

1474

404

1469/2

481/3

2587

474/3

480/39

504/3517/3

509/4

474/1

553/5
553/7

471/4

472/1

1454/2 562/1

540/2

1454/1 562/4

1455/2

475/1

2644

475/2

547/1

510/1

480/30

2667/2

480/13

563/4

417/1

1484
Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński
granica opracowania

1:3 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275FBAAF-A6A8-4248-873D-89D0BDBF3AC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 71/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 listopada 2024 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Ks. Jana 

Kajetańczyka w Śremie 

Stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. W granicach opracowania nie znajdują 
się tereny zamknięte. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

W granicach opracowania planu miejscowego znajdują się działki o nr 
ewid.: 542, 525/20, 541, 525/22, 525/21, 525/23, 525/15 i 550/1, położone 
w Śremie, w rejonie ul. Ks. Jana Kajetańczyka, o łącznej powierzchni około 
4,86 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest umożliwienie lokalizowania 
handlu wielkopowierzchniowego, czyli obiektów handlowych o powierzchni 
sprzedaży powyżej 2000 m2. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 

  

Tomasz Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275FBAAF-A6A8-4248-873D-89D0BDBF3AC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 71/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie


